[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	25.02.2019

	№
	18

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 21.12.2018 № 161
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 21.12.2018
№ 161 «Об утверждении составов комиссий по постановке граждан
на воинский учет в январе – марте 2019 года» следующие изменения:

1.1. Внести в резервный состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет в период с 1 января по 31 марта 2019 года муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1.1. Включить в состав комиссии ВОРОНЧИХИНУ Ольгу Васильевну, старшего помощника начальника отделения (подготовки
и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (Белохолуницкого района Кировской области), председателем комиссии (по согласованию).
1.1.2. Исключить из состава комиссии Згоду И.В.
1.2. Внести в составы комиссии по постановке граждан
на воинский учет в период с 1 января по 31 марта 2019 года муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утвержденные вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.2.1. В основной состав:

1.2.1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ДЕРЖАВИНА

Татьяна Владимировна
	–
	врач-терапевт Кировского областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница», руково-дитель состава врачей, привлекаемых для проведения медицинского освиде-тельствования граждан (по согласованию)

	КОЗЛОВА

Лариса Михайловна
	–
	врач-психиатр Кировского областного го-сударственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница» (по согласованию).

1.2.1.2. Исключить из состава комиссии Берестнева Д.В.,
Винокурова В.Г., Фокеева А.В.
1.2.2. В резервный состав:

1.2.2.1. Включить в состав комиссии ФОКЕЕВА Александра Викторовича, врача-педиатра Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница», руководителя состава врачей, привлекаемых
для проведения медицинского освидетельствования граждан
(по согласованию).
1.2.2.2. Исключить из состава комиссии Державину Т.В.

1.3. Внести изменение в основной состав комиссии по постановке граждан на воинский учет в период с 1 января по 31 марта 2019 года муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, изложив наименование должности Смирновой Н.Г. в следующей редакции:

	«СМИРНОВА

Надежда Григорьевна
	–
	заведующий отделом социального развития администрации Кильмезского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)».

1.4. Внести в составы комиссии по постановке граждан
на воинский учет в период с 1 января по 31 марта 2019 года муниципального образования Лузский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утвержденные вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.4.1. В основной состав:
1.4.1.1. Включить в состав комиссии ВЕРЕТЕННИКОВУ Татьяну Николаевну, врача-офтальмолога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Лузская центральная районная больница» (по согласованию).
1.4.1.2. Исключить из состава комиссии Пайметову С.В.

1.4.2. В резервный состав:

1.4.2.1. Включить в состав комиссии ФОМИНЫХ Алексея Васильевича, врача-офтальмолога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Юрьянская районная больница» (по согласованию).
1.4.2.2. Исключить из состава комиссии Веретенникову Т.Н.
1.5. Внести в основной состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет в период с 1 января по 31 марта 2019 года муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.5.1. Наименование должности Бекерова А.Р. изложить
в следующей редакции:

	«БЕКЕРОВ

Айдар Рафикович
	–
	врач-офтальмолог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская централь-ная районная больница», руководитель состава врачей, привлекаемых для проведения медицинского освидетель-ствования граждан (по согласованию)».

1.5.2. Исключить из состава комиссии Винокурова В.Г.

1.6. Внести в составы комиссии по постановке граждан
на воинский учет в период с 1 января по 31 марта 2019 года муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утвержденные вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.6.1. В основной состав:

1.6.1.1. Включить в состав комиссии ВЕРЕТЕННИКОВУ Татьяну Николаевну, врача-офтальмолога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Лузская центральная районная больница» (по согласованию).
1.6.1.2. Исключить из состава комиссии Пайметову С.В.

1.6.2. В резервный состав:

1.6.2.1. Включить в состав комиссии ФОМИНЫХ Алексея Васильевича, врача-офтальмолога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Юрьянская районная больница» (по согласованию).
1.6.2.2. Исключить из состава комиссии Веретенникову Т.Н.
1.7. Внести в составы комиссии по постановке граждан
на воинский учет в период с 1 января по 31 марта 2019 года муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области (далее – комиссия), утвержденные вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.7.1. В основной состав:

1.7.1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ДЕРЖАВИНА

Татьяна Владимировна
	–
	врач-терапевт Кировского областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница», руководитель состава врачей, привлекае​мых для проведения медицинского осви​детельствования граждан (по согласова​нию)

	КОЗЛОВА

Лариса Михайловна
	–
	врач-психиатр Кировского областного го-сударственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская цен​тральная районная больница» (по согласо​ванию).

1.7.1.2. Исключить из состава комиссии Берестнева Д.В.,
Винокурова В.Г., Фокеева А.В.
1.7.2. В резервный состав:

1.7.2.1. Включить в состав комиссии ФОКЕЕВА Александра Викторовича, врача-педиатра Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница», руководителя состава врачей, привлекаемых
для проведения медицинского освидетельствования граждан
(по согласованию).
1.7.2.2. Исключить из состава комиссии Державину Т.В.

2. Настоящий Указ вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 09.01.2018.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]